

[REDACTED] Protokoll fört vid förhör med [REDACTED]

[REDACTED]  
fredagen den 18 november 1994 med början  
kl. 10.00.

Förhørsledare: Krinsp Jan Svelin

Förhörsvittne: Ej tillgängligt

[REDACTED] underrättas om att anledningen till förhöret är att det till utredningen inkommit uppgifter, vilka säger att han varit eller är innehavare av en revolver av 357-typ. I den egenskapen hörs han vidare som tänkbar köpare av en ammunitionstyp benämnd Winchester Western 357 Magnum Metal Piercing.

[REDACTED] underrättas vidare om att förhöret ingår i förundersökningen kring mordet på Olof Palme.

[REDACTED] kommer framledes i förhöret att [REDACTED]

Inledningsvis tillfrågas [REDACTED] om det är riktigt att han är eller har varit innehavare av en revolver av 357-typ. [REDACTED] uppger att detta är riktigt och att han varit innehavare av en Colt Pyton 357 Magnum, försedd med fyratums-pipa. Vapnet var i sina metalldelar blånerat och försedd med en original-träkolv, valnötsbrun. Tillfrågad om när han förvärvat vapnet, uppger [REDACTED] att han gjort detta någon gång 1970 eller 1971, i alla fall i början på 70-talet. [REDACTED] uppger på fråga att han köpt vapnet hos Lexne vapenhandel i Stockholm. Vapnet ifråga var nytt. Tillfrågad om när han sålt vapnet, uppger han att han gjort detta någon gång i början på 80-talet. [REDACTED] säger att det borde åtminstone ha skett omkring 1980. [REDACTED] uppger vidare att han sålt vapnet till [REDACTED]

[REDACTED] tillfrågas om han ägt något ytterligare 357 Magnumvapen och [REDACTED] uppger

6/12-94 HåC  
JG

att det är endast det vapen han tidigare nämnt, således Colt Pyton som varit det vapen han använt och haft av denna typ.

■ tillfrågas om var han skjutit med sitt vapen. ■ uppger att han skjutit med sitt vapen på ■. Tillfrågad om han skjutit på några tävlingar, uppger ■ att han aldrig skjutit på någon tävling med vapnet ifråga. ■ uppger att han hade vapnet enbart för nöjes skull, inte för att tävla med detta.

■ tillfrågas om vilka eller vilken pistolskytteklubb han tillhört. ■ uppger att han tillhört och tillhör ■. I det här sammanhanget så tillfrågas också ■ om han lånat ut vapnet vid något tillfälle. ■ uppger att han aldrig lånat ut sitt vapen. ■ uppger dock på fråga, att han låtit andra personer provskjuta med vapnet, dock under hans uppsikt.

■ tillfrågas vilka ammunitionskalibrar, märken och typer han använt i sin revolver. ■ uppger, att han endast använt kaliber 357 Magnum i sitt vapen. Tillfrågad specifikt om han använt 38 special i vapnet, uppger ■ att han aldrig gjort detta. ■ tillfrågas därefter om vilka märken han använt till vapnet. ■ uppger att han använt märket Norma och att han fortfarande har kvar av denna ammunition. På fråga om typ, så uppger ■ att dessa är holo-point.

Därefter tillfrågas ■ om han använt några andra märken i vapnet. ■ uppger, att han i dag inte kommer ihåg vilka fabrikat han använt. Detta på grund av att tid gått och att han inte är speciellt intresserad av ammunition. Dock uppger ■ att han använt Metal Piercingammunition, således typen. Han vet dock ej vilket märke.

■ tillfrågas om han känner till den efterfrågade ammunitionssorten, således Winchester Western 357 Magnum Metal Piercing. ■ uppger, som tidigare, att han själv inte är någon expert och är lite osäker när det gäller ammunition. Dock uppger ■ att han kan ha skjutit med ammunitionssorten ifråga och i så fall så har han också köpt den, inte fått den av någon kamrat. ■ säger vidare, att ammunition köptes hos vapenhandlare, beroende på vad vapenhandlaren för tillfället hade inne i lager.

■ tillfrågas om var han köpt sin ammunition. ■ uppger, att han köpt sin ammunition ■ och hos en vapenhandlare på vägen ut mot Ljungsbro utanför Linköping. Vid förhörstillfället så minns inte ■ vad vapenhandlaren ifråga heter.

I det här sammanhanget så tillfrågas också [redacted] om någon person i hans närhet uppgivit, efter det att det blev känt i massmedia vilken typ av ammunition som använts vid mordet, sagt att han innehaft eller visste någon som innehade sådan ammunition. [redacted] uppger att ingen person i hans närhet sagt något dylikt.

Så här långt kommit i förhöret, så förevisas [redacted] ett fotografi föreställande sex stycken patroner numrerade 1 till 6 och tillfrågas om han tycker sig känna igen någon av patronsorterna, och eventuellt har använt någon av dem. [redacted] pekar spontant ut nr. 4 och säger att han använt denna ammunition. Därefter pekar [redacted] ut nr. 1 och 3 och säger att någon av dessa ammunitionssorter har han också använt, han är dock något osäker på om det är 1 eller 3. Tillfrågad specifikt om han köpt den ammunition som han nu pekat ut, uppger [redacted] som tidigare, att den ammunition han använt, har han också själv köpt. Han har inte fått någon.

[redacted] förevisas också en ask innehållande efterfrågad ammunition och tillfrågas om han känner igen asken i form, logo eller storlek. [redacted] uppger, att han känner igen asken ifråga och säger att han känner igen Winchesters logo och pekar på det kryss som finns på asken. Vidare uppger [redacted] att han också känner igen formen och storleken som en ask som han själv skulle kunna ha innehaft. [redacted] frågar dock om asken innehåller en plasthållare för att hålla patronerna på plats. Förhørsledaren upplyser [redacted] om att så ej är fallet, utan att denna är av tidigare datum innan man började använda sådan hållare.

Därefter förevisas [redacted] en patron av efterfrågad sort och tillfrågas om han innehaft någon sådan. [redacted] uppger med bestämdhet att han haft sådan ammunition och även skjutit med sådan. [redacted] tillfrågas, av förhørsledaren, om han någonsin köpt ammunition av Hallkvists vapen, belägen strax utanför Linköping. [redacted] uppger då att Hallkvists vapen är den vapenhandlare som han tidigare avsett i förhöret och som han inte kom ihåg namnet på. Vidare uppger [redacted] att det var på denna vapenhandel man köpte ammunition och då på pistolskyttekubbens licens. [redacted] har innan förhörstillfället kontrollerat huruvida han innehaft någon ammunition av märket Winchester och ej funnit någon sådan. [redacted] uppmanas dock av förhørsledaren att ånyo titta om han eventuellt kan ha någon ask kvar, även tomaskar. [redacted] lovar att göra detta och om han finner något, återkomma till utredningen för att överlämna den asken.

Avslutningsvis tillfrågas [redacted] om han i dag kan komma ihåg var han befann sig fredagen den 28 februari 1986, således det datum Olof Palme mördades i Stockholm. [redacted] uppger att han mycket väl minns var han fanns någonstans och uppger att han var vid tillfället [redacted]



Förhöret indikerat på bandet av gjorde konceptanteckningar och i närvaro av [redacted] och jag ställer en direkt fråga till dig, är det riktigt det jag dikterat in?

Ja.

F: Vill du ha bandet uppspelat för dig?

Nej.

Förhöret avslutas kl. 10.35.

Linköping som ovan

Jan Svelin, krinsp

Bifogas; Kopia av förevisat fotografi.

Utskriftsdatum 941129/GT

